Иркутская область
Усть-Кутский район

ГЛАВА
НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» ноября 2017 г.
№ 63-П

О присвоении адреса жилому помещению, находящегося в собственности Усть-Кутского муниципального образования, расположенного на территории Нийского муниципального образования

	В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о Порядке присвоения, изменения, аннулирования, и регистрации адресов (описания местоположений) объектов недвижимости на территории Нийского муниципального образования и Правилами формирования и написания адресов (описания местоположений) объектов недвижимости на территории Нийского муниципального образования, утвержденными постановлением главы администрации Нийского муниципального образования от 15.03.2013 года №14-П, рассмотрев ходатайство комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования о присвоении адреса жилому помещению, расположенному на территории Нийского муниципального образования, руководствуясь ст.48 Устава Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить жилому помещению общей площадью 210,4 кв.м., находящемуся в собственности Усть-Кутского муниципального образования, расположенному на территории Нийского муниципального образования, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ния, ул. Лесников, дом №3.

Глава Нийского
муниципального образования                                                           О.Е. Рубцов